PNEU 215/65 R15 NOVO, ÍNDICE DE CARGA 98, ÍNDICE DE VELOCIDADE H,
APROVADO PELO INMETRO, GARANTIA DE 5 ANOS CONTRA DEFEITOS DE
FABRICAÇÃO - “CARGA”

ACCELERA - ECO
PLUS

UN. 04 R$ 366,02 R$ 1.464,08

VALOR GLOBAL DO LOTE 02 - R$ 9.635,76

VALOR GLOBAL DA ATA: R$ 443.889,52 (Quatrocentos e quarenta e três mil, oitocentos e oitenta e nove reais e cinquenta e dois centavos)

3.
ÓRGÃO(S) GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1.
O órgão gerenciador: SECRETARIA DE TRANPOSTES E VIAÇÃO. Participantes: Todas as demais

secretarias

QUANTIDADES ESTIMADAS POR SECRETARIA/SETOR

1

1 Pneu 175/70R13 64 12 4 4 4 8 4 2 8 2 4 4 - 8 - - -